
2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:311986TEN BERGE, ThijsM1.(1298)1

00:10:53ViaNobis Gangelt1990STOCKHAUSEN, MarcelM2.(142)2

00:11:30Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001PETRUZZO, RoccoMJ U161.(16)3

00:11:38Mercator-Schule Gangelt1962DRIESSEN, MarcelM501.(38)4

00:11:44Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001KARAN, SezerMJ U162.(20)5

00:12:32Mercator-Schule Gangelt2001SCHNEIDER, CarinaWJ U161.(34)6

00:13:241962BOMS, WilfriedM502.(1232)7

00:13:46Bitte bei Zeitnahme melden!1901N., N.M851.(1314)8

00:14:271978TAUBE, AstridW351.(296)9

00:14:411972SCHNEIDER, MartinM401.(1274)10

00:15:01TuS Jahn Hilfarth1974HEIZMANN, ChristinaW401.(134)11

00:15:13Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1970SCHMITZ, MarcM451.(294)12

00:15:331974JANSEN-METH, StefanieW402.(284)13

00:15:431992EGGERT, AlisaW1.(278)14

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001SCHMITZ, NadjaWJ U162.(17)15

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001NEIS, AnjaWJ U163.(18)16

00:15:541969SCHNITTKER, PeterM452.(295)17

00:16:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001ODURUKWE, BrianMJ U163.(15)18

00:16:22Prospex gGmbH1989THISSEN, AnnemarieW2.(39)19

00:16:271993BOMS, KristinaW3.(1277)20

00:16:281992BARON, NiklasM3.(1278)21

00:16:491978HAMEL, JulieW352.(282)22

00:16:561995REETZ, JenniferW4.(293)23

00:16:561988BUSCH, LarissaW5.(276)24

00:17:021975WALTERSDORF, ElisabethW403.(297)25

00:17:161957SCHRÖDER, JohannesM551.(1296)26

00:17:17ViaNobis Gangelt1970SCHMITZ, RuberM453.(1281)27

00:17:171980GIGNAC, KarineW353.(280)28

00:17:23ViaNobis Gangelt1969HASSELBERG, JörgM454.(146)29

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1968NEUTGENS, FrankM455.(290)30

00:17:43Mercator-Schule Gangelt2001DE BRITO MUJAMEMA, N'zingaWJ U164.(35)31

00:17:43Sekundarschule Haaren2000BUSCH, JessicaWJ U165.(275)32

00:17:461969KÄHLER, ElisabethW451.(285)33

00:17:47Baesweiler Lauftreff e.V.1971PLIKAT, ChristinaW404.(291)34

00:17:56ViaNobis Gangelt1996FRÜHBRODT, DennisMJ U201.(141)35

00:18:531977MENGELER, YasmineW354.(288)36

00:19:47ViaNobis Gangelt1962FUNK, MonikaW501.(147)37

00:21:11ViaNobis Gangelt1989EMUNDS, MarioM4.(144)38
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:32Mercator-Schule Gangelt2001SCHNEIDER, CarinaWJ U161.(34)1

00:14:271978TAUBE, AstridW351.(296)2

00:15:01TuS Jahn Hilfarth1974HEIZMANN, ChristinaW401.(134)3

00:15:331974JANSEN-METH, StefanieW402.(284)4

00:15:431992EGGERT, AlisaW1.(278)5

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001SCHMITZ, NadjaWJ U162.(17)6

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001NEIS, AnjaWJ U163.(18)7

00:16:22Prospex gGmbH1989THISSEN, AnnemarieW2.(39)8

00:16:271993BOMS, KristinaW3.(1277)9

00:16:491978HAMEL, JulieW352.(282)10

00:16:561995REETZ, JenniferW4.(293)11

00:16:561988BUSCH, LarissaW5.(276)12

00:17:021975WALTERSDORF, ElisabethW403.(297)13

00:17:171980GIGNAC, KarineW353.(280)14

00:17:43Mercator-Schule Gangelt2001DE BRITO MUJAMEMA, N'zingaWJ U164.(35)15

00:17:43Sekundarschule Haaren2000BUSCH, JessicaWJ U165.(275)16

00:17:461969KÄHLER, ElisabethW451.(285)17

00:17:47Baesweiler Lauftreff e.V.1971PLIKAT, ChristinaW404.(291)18

00:18:531977MENGELER, YasmineW354.(288)19

00:19:47ViaNobis Gangelt1962FUNK, MonikaW501.(147)20
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:311986TEN BERGE, ThijsM1.(1298)1

00:10:53ViaNobis Gangelt1990STOCKHAUSEN, MarcelM2.(142)2

00:11:30Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001PETRUZZO, RoccoMJ U161.(16)3

00:11:38Mercator-Schule Gangelt1962DRIESSEN, MarcelM501.(38)4

00:11:44Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001KARAN, SezerMJ U162.(20)5

00:13:241962BOMS, WilfriedM502.(1232)6

00:13:46Bitte bei Zeitnahme melden!1901N., N.M851.(1314)7

00:14:411972SCHNEIDER, MartinM401.(1274)8

00:15:13Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1970SCHMITZ, MarcM451.(294)9

00:15:541969SCHNITTKER, PeterM452.(295)10

00:16:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001ODURUKWE, BrianMJ U163.(15)11

00:16:281992BARON, NiklasM3.(1278)12

00:17:161957SCHRÖDER, JohannesM551.(1296)13

00:17:17ViaNobis Gangelt1970SCHMITZ, RuberM453.(1281)14

00:17:23ViaNobis Gangelt1969HASSELBERG, JörgM454.(146)15

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1968NEUTGENS, FrankM455.(290)16

00:17:56ViaNobis Gangelt1996FRÜHBRODT, DennisMJ U201.(141)17

00:21:11ViaNobis Gangelt1989EMUNDS, MarioM4.(144)18
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:08:311986TEN BERGE, Thijsgesamt1.(1298)1

00:10:53ViaNobis Gangelt1990STOCKHAUSEN, Marcelgesamt2.(142)2

00:16:281992BARON, Niklasgesamt21.(1278)3

00:21:11ViaNobis Gangelt1989EMUNDS, Mariogesamt38.(144)4

SENIOREN M40
00:14:411972SCHNEIDER, Martingesamt10.(1274)1

SENIOREN M45
00:15:13Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1970SCHMITZ, Marcgesamt12.(294)1

00:15:541969SCHNITTKER, Petergesamt17.(295)2

00:17:17ViaNobis Gangelt1970SCHMITZ, Rubergesamt27.(1281)3

00:17:23ViaNobis Gangelt1969HASSELBERG, Jörggesamt29.(146)4

00:17:27Westzipfelschule Schalbruch Klasse 1968NEUTGENS, Frankgesamt30.(290)5

SENIOREN M50
00:11:38Mercator-Schule Gangelt1962DRIESSEN, Marcelgesamt4.(38)1

00:13:241962BOMS, Wilfriedgesamt7.(1232)2

SENIOREN M55
00:17:161957SCHRÖDER, Johannesgesamt26.(1296)1

SENIOREN M85
00:13:46Bitte bei Zeitnahme melden!1901N., N.gesamt8.(1314)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:11:30Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001PETRUZZO, Roccogesamt3.(16)1

00:11:44Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001KARAN, Sezergesamt5.(20)2

00:16:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001ODURUKWE, Briangesamt18.(15)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:56ViaNobis Gangelt1996FRÜHBRODT, Dennisgesamt35.(141)1

FRAUEN
00:15:431992EGGERT, Alisagesamt14.(278)1

00:16:22Prospex gGmbH1989THISSEN, Annemariegesamt19.(39)2

00:16:271993BOMS, Kristinagesamt20.(1277)3

00:16:561995REETZ, Jennifergesamt23.(293)4

00:16:561988BUSCH, Larissagesamt24.(276)5

SENIORINNEN W35
00:14:271978TAUBE, Astridgesamt9.(296)1

00:16:491978HAMEL, Juliegesamt22.(282)2

00:17:171980GIGNAC, Karinegesamt28.(280)3
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:18:531977MENGELER, Yasminegesamt36.(288)4

SENIORINNEN W40
00:15:01TuS Jahn Hilfarth1974HEIZMANN, Christinagesamt11.(134)1

00:15:331974JANSEN-METH, Stefaniegesamt13.(284)2

00:17:021975WALTERSDORF, Elisabethgesamt25.(297)3

00:17:47Baesweiler Lauftreff e.V.1971PLIKAT, Christinagesamt34.(291)4

SENIORINNEN W45
00:17:461969KÄHLER, Elisabethgesamt33.(285)1

SENIORINNEN W50
00:19:47ViaNobis Gangelt1962FUNK, Monikagesamt37.(147)1

WEIBL. JUGEND U16
00:12:32Mercator-Schule Gangelt2001SCHNEIDER, Carinagesamt6.(34)1

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001SCHMITZ, Nadjagesamt15.(17)2

00:15:45Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001NEIS, Anjagesamt16.(18)3

00:17:43Mercator-Schule Gangelt2001DE BRITO MUJAMEMA, N'zingagesamt31.(35)4

00:17:43Sekundarschule Haaren2000BUSCH, Jessicagesamt32.(275)5
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